ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VENTURA
RUA EMÍLIA LEITE- Nº 05

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 009/2025
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSIC OU JURÍDICA PARA
PERFURAÇÃO DE POÇO AMAZONAS COM 3 METROS DE DIAMETRO E COM
PROFUNDIDADE DE 6 METROS.
PROCEDIMENTO DE CONTRATAÇÃO DIRETA: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
002/2025 PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 005/2025
VIGÊNCIA:  04 MESES
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VENTURA, CNPJ Nº
08.940.694/0001-59
CONTRATADO: MARIANO CURINGA DOS SANTOS, CPF nº 087.479.634-25.
VALOR TOTAL: R$ 10.000,00 (Dez Mil Reais).